АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.06.2017                                                                            № 260-р

г. Кореновск

О выплате стипендий главы муниципального образования
Кореновский район одаренным учащимся муниципальных бюджетных

учреждений дополнительного образования детско-юношеских спортивных
школ №1, 2 и муниципального бюджетного учреждения спортивная школа

«Ника»

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 31 октября 2012 года № 284 «Об учреждении стипендий
главы  муниципального  образования  Кореновский  район  для  одаренных
учащихся  муниципальных  образовательных  учреждений  дополнительного
образования  детей  детско-юношеских  спортивных  школ»  и  на  основании
решения  экспертного  Совета  по  присуждению  стипендий  главы
муниципального  образования  Кореновский  район  для  одарённых  учащихся
муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования детско-
юношеских  спортивных  школ,  в  целях  поддержки  и  поощрения  одаренных
учащихся  муниципальных  бюджетных  учреждений  дополнительного
образования  детско-юношеских  спортивных  школ  №  1,  2,  муниципального
бюджетного  учреждения  спортивная  школа  «Ника»  муниципального
образования Кореновский район (далее — МБУ ДО ДЮСШ № 1, 2, МБУ СШ
«Ника»  МО  Кореновский  район),  проявивших  выдающиеся  способности  в
учебной и спортивной деятельности:

1. Утвердить Список стипендиатов МБУ ДО ДЮСШ № 1, 2, МБУ СШ
«Ника» МО Кореновский район (прилагается).

2.  В  рамках  ведомственной  целевой  программы,  утверждённой
постановлением  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 07 ноября 2013 года № 1879 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Развитие  массового  спорта  в  Кореновском  районе  на  2017  год»
с 1 июля 2017 года по 30 сентября 2017 года,  согласно лимитам бюджетных
обязательств:

1) Управлению образования администрации муниципального образования
Кореновский  район   обеспечить  выплату  стипендий  главы  муниципального
образования Кореновский район каждому стипендиату МБУ ДО ДЮСШ № 1, 2;

2)  Отделу  по  физической  культуре  и  спорту  администрации

муниципального  образования  Кореновский  район  (Каминская)  обеспечить
выплату  стипендий  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
каждому стипендиату МБУ СШ «Ника» МО Кореновский район.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район (Диденко)
обеспечить   размещение настоящего  распоряжения  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
А.П. Манько.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 26.06.2017 № 260-р

СПИСОК
стипендиатов детско-юношеских спортивных школ № 1, 2 и спортивной школы

«Ника» муниципального образования Кореновский район
№
п/п

 Фамилия, имя, отчество Дата рождения  Детско-юношеская
спортивная школа

1. Калашников Юрий Михайлович 06.01.1999 МБУ ДО ДЮСШ № 1

2. Амирова Ульяна Газиевна 03.11.2001 МБУ ДО ДЮСШ № 1

3. Османов Ахмед Эльясович 20.08.2000 МБУ ДО ДЮСШ № 1

4. Филатов Андрей Александрович 17.07.2001 МБУ ДО ДЮСШ № 1

5. Рыбакова Вера Валерьевна 17.12.2004 МБУ ДО ДЮСШ № 1

6. Морякин Кирилл Вячеславович 10.02.2004 МБУ ДО ДЮСШ № 1

7. Рынкевич Роман Андреевич 08.01.2002 МБУ ДО ДЮСШ № 1

8. Абакумова Дарья Алексеевна 19.01.2004 МБУ ДО ДЮСШ № 1

9. Чернышов Фёдор Николаевич 06.02.2000 МБУ ДО ДЮСШ № 1

10. Юсупова Владислава Хашимовна 07.08.2001 МБУ ДО ДЮСШ № 1

11. Нарижный Сергей Андреевич 18.05.2005 МБУ ДО ДЮСШ № 1

12. Шкода Евгений Александрович 29.09.2005 МБУ ДО ДЮСШ № 1

13. Мормуленко Ангелина Юрьевна 17.07.2006 МБУ ДО ДЮСШ № 2

14. Кобылко Иван Иванович 25.07.2003 МБУ ДО ДЮСШ № 2

15. Корнияш Кирилл Дмитриевич 21.12.2003 МБУ ДО ДЮСШ № 2

16. Левченко Олег Игоревич 05.10.2003 МБУ ДО ДЮСШ № 2

17. Гарбузов Владислав Андреевич 11.10.2005 МБУ ДО ДЮСШ № 2

18. Краснощек Роман Витальевич 25.04.2003 МБУ ДО ДЮСШ № 2

19. Белоножко Антон Сергеевич 08.02.2006 МБУ ДО ДЮСШ № 2

20. Коломиец Вадим Владиславович 30.04.2001 МБУ СШ «Ника»

21. Коломиец Софья Владиславовна 28.02.2004 МБУ СШ «Ника»

22. Ложкин Руслан Николаевич 25.05.2002 МБУ СШ «Ника»

23. Борисенко Андрей Игоревич 19.01.2003 МБУ СШ «Ника»

24. Пеняга Лилия Сергеевна 10.05.2005 МБУ СШ «Ника»

25. Сковородка Максим Андреевич 11.03.2005 МБУ СШ «Ника»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                             А.П. Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ